
Geriausi 2016-ųjų sportininkai – Simona Krupeckaitė ir Simonas Bilis

Tradiciniame geriausių sportininkų pagerbimo vakare apdovanoti 2016 m. daugiausiai
laimėjimų pelnę Panevėžio miesto sportininkai bei treneriai. Juos sveikino meras Rytis
Račkauskas. 
2016 m. geriausia sportininke tapo dviratininkė Simona Krupeckaitė, sportininku – plaukikas
Simonas Bilis, treneriu – Dmitrijus Leopoldas, geriausiu neįgaliu sportininku – Robertas
Puzinas, metų proveržiu – Olivija Baleišytė, atgimimu – SK „Baltija“, komanda – krepšinio
klubas „Lietkabelis“, olimpine viltimi – Vasilijus Lendelis, vieningiausia komanda – virvės
traukimo klubas „Ąžuolas“. 
Sporto vakare apdovanoti ir geriausi visų sporto šakų, kultivuojamų mieste, sportininkai,
treneriai, veteranai ir rėmėjai. Meras R. Račkauskas pasidžiaugė, kad turėdamas sporto
gimnaziją Panevėžys ir toliau išlieka sportiškiausiu šalies miestu: „Praėję metai buvo turtingi
apdovanojimų ir pasiekimų. Savo darbo dėka Jūs išgarsėjote Lietuvoje ir pasaulyje, kur
neabejotinai garsinote ir Panevėžį. Dėkoju Jums už tai. Dėkoju ir tiems, kurie ilgus metus
ruošė mūsų miesto sportininkus ir kūrė sporto tradicijas Panevėžyje. Visiems jums linkiu
svarbiausio – sveikatos. Linkiu, kad sunkus Jūsų darbas įdedamas laikas ir pastangos jau
šiemet grįžtų įvertinimais ir pasiekimais. Sėkmės Jums“.
2016 m. geriausieji: triatlonininkė Alina Ranceva ir treneris Vidmantas Urbonas (2016 m.
pasaulio dvigubo ultratriatlono čempionato II vieta, Baltijos šalių triatlono taurės I vieta,
Lietuvos triatlono taurės I vieta), lengvaatletis Domantas Dobrega ir trenerė Aldona
Dobregienė (Europos jaunių čempionato 15-oji, Lietuvos suaugusiųjų čempionato 4×100 m
estafetės rungties 3-ioji, Lietuvos jaunimo čempionato 4x100m estafetės 1-oji vieta), graikų-
romėnų imtynininkas  Martynas Nemsevičius ir treneris Albinas Batūra (Šiaurės šalių
jaunimo žaidynių ir Lietuvos jaunimo čempionato I vietos, Europos jaunimo čempionato 10-
oji vieta), sunkiaatletis Viktoras Šuiskij ir treneris Gintautas Čeponis (Lietuvos suaugusiųjų
ir jaunimo čempionatų I vietos, tarptautinio turnyro Ispanijoje II vieta, Lietuvos jaunimo
rinktinės narys, 2016 m. pagerino 8 miesto jaunimo rekordus), boksininkė Rūta Sutkutė ir
treneris Darius Katkevičius (Lietuvos čempionato I, pasaulio bokso čempionato IX,
tarptautinio V. Karpačiausko bokso turnyro II vieta), Lukas Šakalys (baidarių ir kanojų
irklavimas) ir treneriai Vytautas Vaičikonis, Vaidas Arbutavičius (pasaulio baidarių-kanojų
jaunių čempionato VIII, „Olimpinių vilčių“ regatos – II, Europos jaunių čempionato IX vieta),
krepšininkas Mindaugas Lukauskis ir treneris Gintaras Leonavičius (LKL 3-ioji, Karaliaus
Mindaugo taurės 1-oji, pagal LKL statistiką 6-oji vieta pagal pelnytus taškus, 4-oji – pagal
rezultatyvius perdavimus, 2-oji – pagal perimtus kamuolius ir  sužaistas rungtynes),
šachmatininkė Skaistė Šaumanaitė ir trenerė Salvinija Gabrilavičienė (Lietuvos standartinių
ir žaibo šachmatų čempionatų I vietos, Europos jaunių M18 čempionato IX vieta), Rūta
Zigmantavičiūtė (šotokan karatė) ir treneris Alfonsas Valuntonis (Europos šotokan karatė
čempionato kumitė rungties 3-ioji, Lietuvos karatė čempionato, tarptautinio turnyro SUN
CUP kumitė 1-osios vietos), Juras Sokolovas (kijokušin karatė) ir treneris Remigijus



Geriausi 2016-ųjų sportininkai – Simona Krupeckaitė ir Simonas Bilis

Olšauskas (Lietuvos suaugusiųjų čempionato III, Europos čempionato VII-VIII vieta), Aldas
Minkevičius (motokrosas) ir treneris Almantas Stepukas (2016 m. Lietuvos MX LMSF taurės
Quad klasės 2-oji vieta), Arūnas Šteinas (salės futbolas) ir treneris Aurelijus Vekerotas
(Panevėžio SK „Baltija“ Lietuvos Futsal čempionato I vieta), rankininkė Simona Jaškūnaitė ir
trenerė Aldona Šlėktienė (Lietuvos rankinio čempionato I vieta, Lietuvos nacionalinės
rinktinės narė),  rankininkas Domantas Pukas ir treneris Valdemaras Burba (Lietuvos
jaunimo čempionato I vieta, šalies  jaunimo rinktinės narys, kandidatas į vyrų rinktinę),
Raventa Zeniauskaitė (dziudo) ir treneriai Ieva bei Vidas Klimašauskai (Lietuvos U-21, U-23
ir šalies čempionatų I vietos), stalo tenisininkas Paulius Gūra ir treneris Rytis Velička
(Lietuvos vyrų komandų čempionato I, pajėgiausio Lietuvos stalo teniso vyrų dvyliktuko III
vieta), tinklininkas Modestas Radinkovas ir treneris Vytautas Skunčikas (Lietuvos jaunimo
čempionato III, Baltijos šalių jaunių taurės I vieta). 
Padėkos už ilgametį ir profesionalų darbą įteiktos Algimantui Kairiui (75 m.), Kazimierui
Ilginiui (75 m.), Algimantui Mykolaičiui (70 m.), Almai Marijai Abromaitienei (70 m.),
Virginijai Berankienei (70 m.), Janinai Bakšienei, Vilmai Rudzenskaitei (50 m.), Editai
Simonaitytei (50 m.).
II laipsnio medaliai „Už nuopelnus Panevėžio sportui“ įteikti Alfonsui Barauskui (80 m.),
Jonui Maršalkai (80 m.), Sergejui Sokolovui (60 m.), Algirdui Šalkauskui (60 m.). I laipsnio –
Stasiui Madeikiui (85 m.), Jonui Augai (60 m.), Vitalijui Karpačiauskui (50 m.), Algimantui
Balilioniui (75m.). Kūno kultūros ir sporto centro žvaigždės „Už nuopelnus Panevėžio
sportui“ – Marijonui Gečui (80 m.) ir Jonui Barauskui (80 m.). 


